
ZARZĄDZENIE NR  53/2016 

WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 21 września 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 
 

 

 Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

( t.j. z 2013 r. poz. 885, zm. poz.938, poz.1646; z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146, poz.1626, 

poz.1877; z 2015r. poz. 238, poz.532, poz.1117, poz.1130 poz.532, poz.1117, poz.1130, 

poz.1190, poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1890, poz.2150; z 2016 r. poz.195) oraz 

§ 11 pkt.3 Uchwały Nr XII/59/2015 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2016 rok zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2.  
 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetu  -      25.073.121 zł, z tego: 

1. dochody bieżące –  23.416.355 zł, w tym: 

 zadania własne – 18.222.504 zł 

 zadania zlecone -   5.174.351 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 19.500 zł. 

2. dochody majątkowe –       1.656.766 zł, w tym: 

 zadania własne -   1.644.266 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 12.500 zł 

2) Wydatki budżetu -         25.873.121 zł, z tego: 

1. wydatki bieżące –     20.509.940 zł, w tym: 

 zadania   własne – 15.270.859 zł 

 zadania zlecone -     5.174.351 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 64.730 zł 

2.Wydatki majątkowe –   5.363.181 zł, w tym: 

 zadania własne – 2.698.131 zł 

 zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 2.665.050 zł 

3) Deficyt budżetu wynosi 800.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków w kwocie 36.237 zł i zaciąganych kredytów w kwocie 763.763 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 14 759,00

85206 0,00 14 759,00

0,00 14 759,00

854 0,00 212,00

85415 0,00 212,00

0,00 212,00

razem: 0,00 14 971,00

600 -11 175,00 0,00

60016 -11 175,00 0,00

-11 175,00 0,00

razem: -11 175,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -40,00 50,00

80101 -40,00 0,00

-40,00 0,00

80110 0,00 50,00

0,00 50,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

19 025,00 19 075,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

16 879,00 16 839,00

Gimnazja 19 025,00 19 075,00

Szkoły podstawowe 16 879,00 16 839,00

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 35 904,00 35 914,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 1 655 441,00 1 644 266,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

767 353,00 756 178,00

Drogi publiczne gminne 1 416 743,00 1 405 568,00

majątkowe

Transport i łączność 1 416 743,00 1 405 568,00

bieżące 18 207 533,00 18 222 504,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących gmin z zakresu 

edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w 

całości przez budżet państwa w ramach programów 

rządowych

0,00 212,00

Pomoc materialna dla uczniów 45 317,00 45 529,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 45 317,00 45 529,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 14 759,00

Wspieranie rodziny 0,00 14 759,00

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 550 000,00 564 759,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 12 500,00 12 500,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

                                                                                                    Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 53/2016

                                                                                                    Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 21 września 2016 roku

                                                                                                    w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok
D O C H O D Y

bieżące

bieżące 19 500,00 19 500,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8



852 0,00 545 150,00

85211 0,00 462 369,00

0,00 462 369,00

85212 0,00 82 781,00

0,00 82 781,00

razem: -40,00 545 200,00

-11 215,00 560 171,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

2 203 200,00 2 665 569,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 390 702,00 1 473 483,00

Świadczenie wychowawcze

Ogółem: 24 524 175,00 25 073 131,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące 4 629 201,00 5 174 361,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 390 702,00 1 473 483,00

2 203 200,00 2 665 569,00

Pomoc społeczna 3 613 988,00 4 159 138,00



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 64 730   27 500   0   27 500   37 230   0   0   0   0   2 665 050   2 665 050   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 64 730   27 500   0   27 500   37 230   0   0   0   0   2 665 050   2 665 050   0   

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 610 826   608 026   179 750   428 276   0   2 800   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 610 826   608 026   179 750   428 276   0   2 800   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 610 826   608 026   179 750   428 276   0   2 800   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 610 826   608 026   179 750   428 276   0   2 800   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 44 200   44 200   0   44 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 42 200   42 200   0   42 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 200   200   0   200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 200   2 200   0   2 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 679 851   675 951   267 910   408 041   0   3 900   0   0   0   2 378 126   2 378 126   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -11 175   -11 175   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 679 851   675 951   267 910   408 041   0   3 900   0   0   0   2 366 951   2 366 951   0   

przed zmianą 636 651   632 751   267 910   364 841   0   3 900   0   0   0   2 378 126   2 378 126   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -11 175   -11 175   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 636 651   632 751   267 910   364 841   0   3 900   0   0   0   2 366 951   2 366 951   0   

450 000   

-11 175   0   

0   
60016 Drogi publiczne gminne

3 014 777   

0   

3 003 602   450 000   

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

200   0   

0   0   

2 000   0   

2 200   0   

600 Transport i łączność

3 057 977   450 000   

-11 175   0   

0   0   

3 046 802   450 000   

40002 Dostarczanie wody

610 826   0   

-2 000   0   

2 000   0   

610 826   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

44 200   0   

-2 000   0   

0   0   

42 200   0   

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 4 5 17

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

610 826   0   

-2 000   0   

2 000   0   

610 826   0   

1 4 5 17

Wydatki razem:

2 729 780   0   

0   0   

0   0   

2 729 780   0   

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

                                                                                                                                                                         Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 53/2016

      W Y D A T K I

Z tego

z tego:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

                                                                                                                                                                         Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 21 września 2016 roku
                                                                                                                                                                         w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   1 928 126   1 928 126   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   -11 175   -11 175   0   

6,7 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   1 916 951   1 916 951   0   

przed zmianą 78 245   78 245   0   78 245   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -900   -900   0   -900   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 900   900   0   900   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 78 245   78 245   0   78 245   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 78 245   78 245   0   78 245   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -900   -900   0   -900   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 900   900   0   900   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 78 245   78 245   0   78 245   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 8 500   8 500   0   8 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 900   900   0   900   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 9 400   9 400   0   9 400   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 19 200   19 200   0   19 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -900   -900   0   -900   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 18 300   18 300   0   18 300   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 534 831   3 354 831   2 646 610   708 221   0   180 000   0   0   0   20 050   20 050   0   

zmniejszenie -13 762   -13 762   -5 000   -8 762   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 13 762   13 762   7 762   6 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 534 831   3 354 831   2 649 372   705 459   0   180 000   0   0   0   20 050   20 050   0   

przed zmianą 2 978 582   2 971 782   2 431 279   540 503   0   6 800   0   0   0   20 050   20 050   0   

zmniejszenie -7 762   -7 762   -5 000   -2 762   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 7 762   7 762   7 762   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 978 582   2 971 782   2 434 041   537 741   0   6 800   0   0   0   20 050   20 050   0   

przed zmianą 1 918 500   1 918 500   1 918 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 7 762   7 762   7 762   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 926 262   1 926 262   1 926 262   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 42 550   42 550   42 550   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -5 000   -5 000   -5 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 37 550   37 550   37 550   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 47 253   47 253   0   47 253   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 762   -2 762   0   -2 762   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 44 491   44 491   0   44 491   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 32 570   32 570   0   32 570   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 000   -3 000   0   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 32 570   32 570   0   32 570   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 25 200   25 200   0   25 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 000   -3 000   0   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 22 200   22 200   0   22 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 7 370   7 370   0   7 370   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 10 370   10 370   0   10 370   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 223 580   223 580   105 480   118 100   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 000   -3 000   0   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 223 580   223 580   105 480   118 100   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 42 500   42 500   0   42 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -3 000   -3 000   0   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 39 500   39 500   0   39 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

42 500   0   

39 500   0   

-3 000   0   

0   0   

0   0   

22 200   0   

4300 Zakup usług pozostałych

7 370   0   

0   0   

3 000   0   

10 370   0   

75095 Pozostała działalność

223 580   0   

-3 000   0   

3 000   0   

223 580   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

1 918 500   0   

0   0   

7 762   0   

1 926 262   0   

44 491   0   

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

32 570   0   

-3 000   0   

3 000   0   

32 570   0   

750 Administracja publiczna

3 554 881   0   

-13 762   0   

13 762   0   

3 554 881   0   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

2 998 632   0   

-7 762   0   

7 762   0   

2 998 632   0   

4260 Zakup energii

8 500   0   

0   0   

900   0   

9 400   0   

4430 Różne opłaty i składki

19 200   0   

-900   0   

0   0   

18 300   0   

700 Gospodarka mieszkaniowa

78 245   0   

-900   0   

900   0   

78 245   0   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

78 245   0   

-900   0   

900   0   

78 245   0   

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

1 928 126   

1 916 951   0   

0   

-11 175   0   

0   0   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

47 253   0   

-2 762   0   

0   0   

0   0   

37 550   0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

42 550   0   

-5 000   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

25 200   0   

-3 000   0   



przed zmianą 35 000   35 000   0   35 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 38 000   38 000   0   38 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 271 161   239 761   90 220   149 541   0   31 400   0   0   0   38 130   38 130   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 291 161   259 761   90 220   169 541   0   31 400   0   0   0   38 130   38 130   0   

przed zmianą 270 661   239 261   90 220   149 041   0   31 400   0   0   0   38 130   38 130   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 290 661   259 261   90 220   169 041   0   31 400   0   0   0   38 130   38 130   0   

przed zmianą 58 500   58 500   0   58 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 17 000   17 000   0   17 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 75 500   75 500   0   75 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 11 500   11 500   0   11 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 14 500   14 500   0   14 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 86 096   86 096   0   86 096   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -20 000   -20 000   0   -20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 66 096   66 096   0   66 096   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 86 096   86 096   0   86 096   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -20 000   -20 000   0   -20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 66 096   66 096   0   66 096   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 86 096   86 096   0   86 096   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -20 000   -20 000   0   -20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 66 096   66 096   0   66 096   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 6 095 307   5 805 797   4 364 574   1 441 223   50 000   239 510   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -44 148   -43 948   -900   -43 048   0   -200   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 44 148   44 148   1 100   43 048   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 6 095 307   5 805 997   4 364 774   1 441 223   50 000   239 310   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 2 498 892   2 373 492   1 900 759   472 733   0   125 400   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -12 710   -12 710   -500   -12 210   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 12 710   12 710   500   12 210   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 498 892   2 373 492   1 900 759   472 733   0   125 400   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 470 000   1 470 000   1 470 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 500   500   500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 470 500   1 470 500   1 470 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 000   3 000   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -500   -500   -500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 500   2 500   2 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 10 260   10 260   0   10 260   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 8 500   8 500   0   8 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 18 760   18 760   0   18 760   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 49 752   49 752   0   49 752   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -10 500   -10 500   0   -10 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 39 252   39 252   0   39 252   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 32 000   32 000   0   32 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 34 000   34 000   0   34 000   0   0   0   0   0   0   0   0   34 000   0   

4270 Zakup usług remontowych

49 752   0   

-10 500   0   

0   0   

39 252   0   

4300 Zakup usług pozostałych

32 000   0   

0   0   

2 000   0   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

3 000   0   

-500   0   

0   0   

2 500   0   

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

10 260   0   

0   0   

8 500   0   

18 760   0   

80101 Szkoły podstawowe

2 498 892   0   

-12 710   0   

12 710   0   

2 498 892   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

1 470 000   0   

0   0   

500   0   

1 470 500   0   

4810 Rezerwy

86 096   0   

-20 000   0   

0   0   

66 096   0   

801 Oświata i wychowanie

6 095 307   0   

-44 148   0   

44 148   0   

6 095 307   0   

758 Różne rozliczenia

86 096   0   

-20 000   0   

0   0   

66 096   0   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

86 096   0   

-20 000   0   

0   0   

66 096   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

58 500   0   

0   0   

17 000   0   

75 500   0   

4270 Zakup usług remontowych

11 500   0   

0   0   

3 000   0   

14 500   0   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

309 291   0   

0   0   

20 000   0   

329 291   0   

75412 Ochotnicze straże pożarne

308 791   0   

0   0   

20 000   0   

328 791   0   

4430 Różne opłaty i składki

35 000   0   

38 000   0   

0   0   

3 000   0   



przed zmianą 4 000   4 000   0   4 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 000   -1 000   0   -1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 000   3 000   0   3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 700   3 700   0   3 700   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -112   -112   0   -112   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 588   3 588   0   3 588   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 82 737   82 737   0   82 737   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -586   -586   0   -586   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 82 151   82 151   0   82 151   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 86   86   0   86   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -12   -12   0   -12   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 74   74   0   74   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 5 700   5 700   0   5 700   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 710   1 710   0   1 710   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 7 410   7 410   0   7 410   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 394 383   372 573   342 684   29 889   0   21 810   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 530   -2 330   -400   -1 930   0   -200   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 530   2 530   600   1 930   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 394 383   372 773   342 884   29 889   0   21 610   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 21 810   0   0   0   0   21 810   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -200   0   0   0   0   -200   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 21 610   0   0   0   0   21 610   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 274 900   274 900   274 900   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 300   300   300   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 275 200   275 200   275 200   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 45 650   45 650   45 650   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -400   -400   -400   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 45 250   45 250   45 250   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 8 720   8 720   8 720   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 300   300   300   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 9 020   9 020   9 020   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 15 650   15 650   0   15 650   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 930   -1 930   0   -1 930   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 13 720   13 720   0   13 720   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 930   1 930   0   1 930   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 930   1 930   0   1 930   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 130 000   130 000   0   130 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 22 000   22 000   0   22 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 152 000   152 000   0   152 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 130 000   130 000   0   130 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 22 000   22 000   0   22 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 152 000   152 000   0   152 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 792 364   1 706 364   1 434 200   272 164   0   86 000   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 000   -1 000   0   -1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 000   1 000   0   1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 792 364   1 706 364   1 434 200   272 164   0   86 000   0   0   0   0   0   0   

0   

0   0   

22 000   0   

0   

1 792 364   0   

1 792 364   0   

-1 000   

1 000   
80110 Gimnazja

80104 Przedszkola 

130 000   0   

0   0   

22 000   0   

152 000   0   

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

130 000   0   

152 000   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

15 650   0   

-1 930   0   

0   0   

13 720   0   

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

0   0   

0   0   

1 930   0   

1 930   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

45 650   0   

-400   0   

0   0   

45 250   0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

8 720   0   

0   0   

300   0   

9 020   0   

3020

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń

21 810   0   

-200   0   

0   0   

21 610   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

274 900   0   

0   0   

300   0   

275 200   0   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

5 700   0   

0   0   

1 710   0   

7 410   0   

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

394 383   0   

-2 530   0   

2 530   0   

394 383   0   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

82 737   0   

-586   0   

0   0   

82 151   0   

4480 Podatek od nieruchomości

86   0   

74   0   

-12   0   

0   0   

-1 000   0   
4410 Podróże służbowe krajowe

4 000   0   

0   0   

3 000   0   

4430 Różne opłaty i składki

3 700   0   

3 588   0   

-112   0   

0   0   



przed zmianą 111 000   111 000   0   111 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -1 000   -1 000   0   -1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 110 000   110 000   0   110 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 6 000   6 000   0   6 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 000   1 000   0   1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 7 000   7 000   0   7 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 918 465   913 165   473 331   439 834   0   5 300   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -25 908   -25 908   0   -25 908   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 908   3 908   0   3 908   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 896 465   891 165   473 331   417 834   0   5 300   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 330 400   330 400   0   330 400   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -25 000   -25 000   0   -25 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 305 400   305 400   0   305 400   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 3 908   3 908   0   3 908   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 23 908   23 908   0   23 908   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 12 034   12 034   0   12 034   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -908   -908   0   -908   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 11 126   11 126   0   11 126   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 8 500   8 500   0   8 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 8 500   8 500   0   8 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 000   2 000   0   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 7 500   7 500   0   7 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 5 500   5 500   0   5 500   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 45 000   45 000   12 200   32 800   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -4 000   -4 000   -3 000   -1 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 4 000   4 000   0   4 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 45 000   45 000   9 200   35 800   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 44 000   44 000   12 200   31 800   0   0   0   0   0   0   0   0

zmniejszenie -4 000   -4 000   -3 000   -1 000   0   0   0   0   0   0   0   0

zwiększenie 4 000   4 000   0   4 000   0   0   0   0   0   0   0   0

po zmianach 44 000   44 000   9 200   34 800   0   0   0   0   0   0   0   0

przed zmianą 12 000   12 000   12 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0

zmniejszenie -3 000   -3 000   -3 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0

po zmianach 9 000   9 000   9 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0

przed zmianą 22 000   22 000   0   22 000   0   0   0   0   0   0   0   0

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0

zwiększenie 4 000   4 000   0   4 000   0   0   0   0   0   0   0   0

po zmianach 26 000   26 000   0   26 000   0   0   0   0   0   0   0   0

przed zmianą 3 100   3 100   0   3 100   0   0   0   0   0   0   0   0

zmniejszenie -1 000   -1 000   0   -1 000   0   0   0   0   0   0   0   0

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0

po zmianach 2 100   2 100   0   2 100   0   0   0   0   0   0   0   0

przed zmianą 1 626 841   1 037 241   513 146   524 095   0   589 600   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 14 759   14 759   14 759   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 641 600   1 052 000   527 905   524 095   0   589 600   0   0   0   0   0   0   

4610

Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego

3 100   0   

2 100   0   

-1 000   0   

0   0   

852 Pomoc społeczna

1 626 841   0   

0   0   

14 759   0   

1 641 600   0   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

12 000   0   

-3 000   0   

0   0   

9 000   0   

22 000   0   

0   0   

4 000   0   

26 000   0   

851 Ochrona zdrowia

45 000   0   

-4 000   0   

4 000   0   

45 000   0   

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

44 000   0   

-4 000   0   

4 000   0   

44 000   0   

4300 Zakup usług pozostałych

0   0   

2 000   0   

0   0   

2 000   0   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

7 500   0   

-2 000   0   

0   0   

5 500   0   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

12 034   0   

11 126   0   

-908   0   

0   0   

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

8 500   0   

-2 000   0   

2 000   0   

8 500   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

330 400   0   

305 400   0   

-25 000   0   

0   0   

4300 Zakup usług pozostałych

20 000   0   

0   0   

3 908   0   

23 908   0   

4500

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego

6 000   0   

0   0   

1 000   0   

7 000   0   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

918 465   0   

-25 908   0   

3 908   0   

896 465   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

111 000   0   

-1 000   0   

0   0   

110 000   0   

4300 Zakup usług pozostałych



przed zmianą 35 020   35 020   35 020   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 14 759   14 759   14 759   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 49 779   49 779   49 779   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 5 300   5 300   5 300   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 1 799   1 799   1 799   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 7 099   7 099   7 099   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 720   720   720   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 255   255   255   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 975   975   975   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 29 000   29 000   29 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 12 705   12 705   12 705   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 41 705   41 705   41 705   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 92 765   32 819   31 370   1 449   0   59 946   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 212   0   0   0   0   212   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 92 977   32 819   31 370   1 449   0   60 158   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 56 646   0   0   0   0   56 646   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 212   0   0   0   0   212   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 56 858   0   0   0   0   56 858   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 212   0   0   0   0   212   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 212   0   0   0   0   212   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 091 995   1 090 595   201 620   888 975   0   1 400   0   0   0   190 000   190 000   0   

zmniejszenie -20 088   -20 088   -88   -20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20 088   20 088   0   20 088   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 091 995   1 090 595   201 532   889 063   0   1 400   0   0   0   190 000   190 000   0   

przed zmianą 261 657   260 757   51 772   208 985   0   900   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 281 657   280 757   51 772   228 985   0   900   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 15 200   15 200   0   15 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 7 000   7 000   0   7 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 22 200   22 200   0   22 200   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 138 000   138 000   0   138 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 13 000   13 000   0   13 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 151 000   151 000   0   151 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 589 466   588 966   149 848   439 118   0   500   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -88   -88   -88   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 88   88   0   88   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 589 466   588 966   149 760   439 206   0   500   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 104 200   104 200   104 200   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -88   -88   -88   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 104 112   104 112   104 112   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 194   3 194   0   3 194   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 88   88   0   88   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 3 282   3 282   0   3 282   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 190 872   190 872   0   190 872   0   0   0   0   0   130 000   130 000   0   

zmniejszenie -13 000   -13 000   0   -13 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 177 872   177 872   0   177 872   0   0   0   0   0   130 000   130 000   0   

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

320 872   0   

88   0   

3 282   

-13 000   0   

0   0   

307 872   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

104 200   0   

104 112   0   

0   0   

-88   0   

0   0   

0   

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

3 194   0   

4300 Zakup usług pozostałych

138 000   0   

0   0   

13 000   0   

151 000   0   

90002 Gospodarka odpadami

589 466   0   

-88   0   

88   0   

589 466   0   

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

261 657   0   

0   0   

20 000   0   

281 657   0   

4260 Zakup energii

15 200   0   

0   0   

7 000   0   

22 200   0   

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

0   0   

0   0   

212   0   

212   0   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

1 281 995   0   

-20 088   0   

20 088   0   

1 281 995   0   

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

92 765   0   

0   0   

212   0   

92 977   0   

85415 Pomoc materialna dla uczniów

56 646   0   

0   0   

212   0   

56 858   0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

720   0   

0   0   

255   0   

975   0   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

29 000   0   

41 705   0   

0   0   

12 705   0   

85206 Wspieranie rodziny

35 020   0   

0   0   

14 759   0   

49 779   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

5 300   0   

7 099   0   

0   0   

1 799   0   



przed zmianą 170 872   170 872   0   170 872   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -13 000   -13 000   0   -13 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 157 872   157 872   0   157 872   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 50 000   50 000   0   50 000   0   0   0   0   0   60 000   60 000   0   

zmniejszenie -7 000   -7 000   0   -7 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 43 000   43 000   0   43 000   0   0   0   0   0   60 000   60 000   0   

przed zmianą 50 000   50 000   0   50 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -7 000   -7 000   0   -7 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 43 000   43 000   0   43 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 570 450   439 450   20 500   418 950   131 000   0   0   0   0   4 000   4 000   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 570 450   439 450   22 500   416 950   131 000   0   0   0   0   4 000   4 000   0   

przed zmianą 439 450   439 450   20 500   418 950   0   0   0   0   0   4 000   4 000   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 439 450   439 450   22 500   416 950   0   0   0   0   0   4 000   4 000   0   

przed zmianą 20 500   20 500   20 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 000   2 000   2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 22 500   22 500   22 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 50 000   50 000   0   50 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -2 000   -2 000   0   -2 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 48 000   48 000   0   48 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 15 255 888   13 760 112   8 380 350   5 379 762   181 000   1 108 556   0   0   206 220   2 709 306   2 709 306   0   

zmniejszenie -106 898   -106 698   -8 988   -97 710   0   -200   0   0   0   -11 175   -11 175   0   

zwiększenie 121 869   121 657   25 621   96 036   0   212   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 15 270 859   13 775 071   8 396 983   5 378 088   181 000   1 108 568   0   0   206 220   2 698 131   2 698 131   0   

Wydatki razem:

17 965 194   450 000   

-118 073   0   

121 869   0   

17 968 990   450 000   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

20 500   0   

0   0   

2 000   0   

22 500   0   

4300 Zakup usług pozostałych

50 000   0   

-2 000   0   

0   0   

48 000   0   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

574 450   0   

-2 000   0   

2 000   0   

574 450   0   

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

443 450   0   

-2 000   0   

2 000   0   

443 450   0   

90095 Pozostała działalność

110 000   0   

-7 000   0   

0   0   

103 000   0   

4300 Zakup usług pozostałych

50 000   0   

43 000   0   

-7 000   0   

0   0   

4260 Zakup energii

170 872   0   

-13 000   0   

0   0   

157 872   0   



wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

przed zmianą 35 904   356   0   356   0   35 548   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -351   0   0   0   0   -351   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 361   0   0   0   0   361   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 35 914   356   0   356   0   35 558   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 16 879   167   0   167   0   16 712   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -351   0   0   0   0   -351   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 311   0   0   0   0   311   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 16 839   167   0   167   0   16 672   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 16 712   0   0   0   0   16 712   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -351   0   0   0   0   -351   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 311   0   0   0   0   311   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 16 672   0   0   0   0   16 672   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 19 025   189   0   189   0   18 836   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 50   0   0   0   0   50   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 19 075   189   0   189   0   18 886   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 18 836   0   0   0   0   18 836   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 50   0   0   0   0   50   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 18 886   0   0   0   0   18 886   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 613 988   155 748   120 813   34 935   0   3 458 240   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -18 440   -18 440   -6 440   -12 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 563 590   24 550   24 550   0   0   539 040   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 4 159 138   161 858   138 923   22 935   0   3 997 280   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 2 203 200   44 000   24 000   20 000   0   2 159 200   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -12 000   -12 000   0   -12 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 474 369   18 110   18 110   0   0   456 259   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 665 569   50 110   42 110   8 000   0   2 615 459   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 2 159 200   0   0   0   0   2 159 200   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 456 259   0   0   0   0   456 259   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 2 615 459   0   0   0   0   2 615 459   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 20 000   20 000   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 15 300   15 300   15 300   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 35 300   35 300   35 300   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 3 500   3 500   3 500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 2 600   2 600   2 600   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 6 100   6 100   6 100   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 500   500   500   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 210   210   210   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 710   710   710   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

3 500   0   

0   0   

2 600   0   

6 100   0   

4120 Składki na Fundusz Pracy

500   0   

0   0   

210   0   

710   0   

3110 Świadczenia społeczne

2 159 200   0   

0   0   

456 259   0   

2 615 459   0   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

20 000   0   

0   0   

15 300   0   

35 300   0   

852 Pomoc społeczna

3 613 988   0   

-18 440   0   

563 590   0   

4 159 138   0   

85211 Świadczenie wychowawcze

2 203 200   0   

-12 000   0   

474 369   0   

2 665 569   0   

80110 Gimnazja

19 025   0   

0   0   

50   0   

19 075   0   

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

18 836   0   

18 886   0   

0   0   

50   0   

311   

3260
Inne formy pomocy dla 

uczniów

16 712   

80101 Szkoły podstawowe

16 879   

0   

16 839   0   

16 672   0   

0   

-351   0   

311   0   

1 4 5 17

801 Oświata i wychowanie

35 904   0   

-351   0   

361   0   

35 914   0   

0   

-351   0   

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,



przed zmianą 20 000   20 000   0   20 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -12 000   -12 000   0   -12 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 8 000   8 000   0   8 000   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 390 702   91 850   90 373   1 477   0   1 298 852   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 82 781   0   0   0   0   82 781   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 473 483   91 850   90 373   1 477   0   1 381 633   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 1 298 852   0   0   0   0   1 298 852   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 82 781   0   0   0   0   82 781   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 1 381 633   0   0   0   0   1 381 633   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 6 440   6 440   6 440   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -6 440   -6 440   -6 440   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 6 440   6 440   6 440   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 6 440   6 440   6 440   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 6 440   6 440   6 440   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -6 440   -6 440   -6 440   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie 0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 6 440   6 440   6 440   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 6 440   6 440   6 440   0   0   0   0   0   0   0   0   0   

przed zmianą 4 629 201   1 135 413   147 399   988 014   0   3 493 788   0   0   0   0   0   0   

zmniejszenie -18 791   -18 440   -6 440   -12 000   0   -351   0   0   0   0   0   0   

zwiększenie 563 951   24 550   24 550   0   0   539 401   0   0   0   0   0   0   

po zmianach 5 174 361   1 141 523   165 509   976 014   0   4 032 838   0   0   0   0   0   0   

563 951   0   

6 440   0   

6 440   0   

5 174 361   0   

Wydatki razem:

4 629 201   0   

-18 791   0   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

6 440   0   

0   0   

0   

-6 440   0   

0   0   

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

0   0   

0   

3110 Świadczenia społeczne

1 298 852   0   

1 381 633   0   

0   0   

82 781   0   

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

6 440   0   

-6 440   0   

6 440   0   

6 440   0   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

20 000   0   

-12 000   0   

0   0   

8 000   0   

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

1 390 702   0   

0   0   

82 781   0   

1 473 483   0   



Objaśnienia do Zarządzenia Nr 53/2016 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 21 września 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

 

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn: 

 

1. Na podstawie pism Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku Nr FB-

II.3111.278.2016.MA, Nr FB-II.3111.282.2016.MA, Nr FB-3111.308.2016.MA, FB-

II.3111.307.2016.MA, Nr FB-II.3111.66.2016 MA w sprawie zmian w dotacjach 

celowych na zadania własne i zlecone wprowadza się zmiany w planie dochodów 

i wydatków budżetowych: 

- rozdział 60016 - drogi publiczne gminne zmniejsza się o kwotę 11.175 zł plan 

dochodów i wydatków w rozdziale 60016 – drogi publiczne gminne  na dofinansowanie 

w 2016 roku zadań realizowanych w ramach programu wieloletniego pn. „Program 

rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 -2019”, 

- rozdział 85206 – wspieranie rodziny zwiększa się o kwotę 14.759 zł plan dochodów 

i wydatków  na zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny w ramach realizacji 

Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2016, 

 - rozdział 85211– świadczenia wychowawcze zwiększa się o kwotę 462.369 zł plan 

dochodów i wydatków na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci w 2016 roku, 

-  rozdział 85212- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa 

się o kwotę 82.781 zł plan dochodów i wydatków na realizację świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego,  

 - rozdział 85415 – pomoc materialna dla uczniów zwiększa się o kwotę 212 zł plan 

dochodów i wydatków na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016 roku. 

2. Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym 

wprowadza się zmiany w planie finansowym szkoły: 

– rozdział 80101 – szkoły podstawowe zmniejsza się o kwotę 1.000 zł plan wydatków 

w § 4410 – składki na ubezpieczenia społeczne i zmniejsza się o kwotę 12 zł plan 

wydatków w § 4480 – podatek od nieruchomości a środki w kwocie 1.012 zł przenosi 

się do § 4700 – szkolenia pracowników, zmniejsza się o kwotę 500 zł plan wydatków 

w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków 

w § 4010 – wynagrodzenia osobowe, zmniejsza się o kwotę 112 zł plan wydatków 

w § 4430 – różne opłaty i składki i zmniejsza się o kwotę 586 zł plan wydatków 

w § 4440 – odpisy na ZFŚS a środki w kwocie 698 zł przenosi się do § 4700 – szkolenia 

oraz zmniejsza się o kwotę 10.500 zł plan wydatków w § 4270 – zakup usług 

remontowych z tego; środki w kwocie 8.500 zł przenosi się do § 4240 – zakup środków 

dydaktycznych i książek, natomiast kwotę 2.000 zł przenosi się do § 4300 – zakup usług 

pozostałych, 

– rozdział 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się 

o kwotę 1.930 zł plan wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia a 

zwiększa się o tę kwotę plan wydatków w § 4240 – zakup środków dydaktycznych i 

książek, zmniejsza się o kwotę 200 zł plan wydatków w § 3020 – wydatki osobowe 

niezaliczane do wynagrodzeń, zmniejsza się o kwotę 400 zł plan wydatków w § 4110 – 

składki na ubezpieczenia społeczne a zwiększa się o kwotę 300 zł plan wydatków w § 



4010 – wynagrodzenia osobowe i zwiększa się o kwotę 300 zł plan wydatków w § 4120 

– składki na Fundusz Pracy,  

- rozdział 80146 – dokształcanie i doskonalenie nauczycieli zmniejsza się o kwotę 

2.000 zł plan wydatków w § 4700 – szkolenia a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków 

w § 4300 – zakup usług pozostałych. 

3. Na podstawie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Augustowie zmniejsza się o kwotę 

1.000 zł plan wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale 80110 

– gimnazja a środki przenosi się do § 4500 – pozostałe podatki na rzecz budżetów jst. 

4. Na wniosek Kierownika GOPS w Bielsku Podlaskim wprowadza się zmiany w planie 

finansowym jednostki: 

- rozdział 85211 – świadczenia wychowawcze zmniejsza się o kwotę 12.000 zł plan 

wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażeni, z tego kwotę  9.190 zł przenosi 

się do § 4010 – wynagrodzenia osobowe, kwotę 2.600 zł przenosi się do § 4110 – 

składki na ubezpieczenia społeczne, natomiast kwotę 210 zł przenosi się do § 4120 

składka na Fundusz Pracy, 

- rozdział 85228 – usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zmniejsza się 

o kwotę 6.440 zł plan wydatków w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne 

a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków w § 4170 – wynagrodzenia bezosobowe. 

5. Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie 20.000 zł  środki przenosi się do 

rozdziału  75412 – ochotnicze straże pożarne, w tym: o  kwotę 17.000 zł zwiększa się 

plan wydatków § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia oraz o 3.000 zł zwiększa się 

plan wydatków w § 4270 – zakup usług remontowych. 

6. Na podstawie analizy wykonania budżetu gminy wprowadza się zmiany w planie 

wydatków budżetowych: 

- rozdział 40002 – dostarczanie wody zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków 

w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków 

w § 4610 – koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego, 

- rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami zmniejsza się o kwotę 

900 zł plan wydatków w § 4430 – różne opłaty i składki a środki przenosi się do § 4260 

– zakup energii, 

- rozdział 75023 – urzędy gmin zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan wydatków w § 4120 

– składka na Fundusz Pracy i zmniejsza się o kwotę 2.762 zł plan wydatków w § 4440 

– odpisy na ZFŚS a środki  w kwocie 7.762 zł przenosi się do § 4010- wynagrodzenie 

osobowe, 

- rozdział 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego zmniejsza się o kwotę 

3000 zł plan wydatków w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia a zwiększa się o tę 

kwotę plan wydatków w § 4300 – zakup usług pozostałych, 

- rozdział 80113 – dowożenie zmniejsza się o kwotę 25.000 zł plan wydatków w § 4210 

– zakup materiałów i wyposażenia, oraz zmniejsza się o kwotę 908 zł plan wydatków 

w § 4440 – odpisy na ZFŚS,   zwiększa się natomiast o kwotę 3.908 zł plan wydatków 

w § 4300 – zakup usług pozostałych, a pozostałe środki w kwocie 22.000 zł przenosi 

się do rozdziału 80104 – przedszkola do § 4330- zakup usług przez jst od innych jst., 

- rozdział 85154 – przeciwdziałanie alkoholizmowi zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan 

wydatków w § 4170 – wynagrodzenie bezosobowe i zmniejsza się o kwotę 1.000 zł plan 

wydatków w § 4610 – koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego a środki w 

kwocie 4.000 zł przenosi się do § 4300- zakup usług pozostałych, 

- rozdział 90001 – gospodarka ściekowa i ochrona wód zmniejsza się o kwotę 16.000 zł 

plan wydatków w § 4270 – zakup usług remontowych a środki w kwocie 7.000 zł 

przenosi się do § 4260 – zakup energii, natomiast kwotę 9.000 zł przenosi się do § 4300 

– zakup usług pozostałych, 



- rozdział 90002 – gospodarka odpadami zmniejsza się o kwotę 88 zł plan wydatków 

w § 4010 wynagrodzenia osobowe a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków w § 4440 

– odpisy na ZFŚS, 

- rozdział 92109 – domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejsza się o kwotę 

2.000 zł plan wydatków w §  4300 – zakup usług pozostałych a środki przenosi się do 

§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe. 


